ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.01.2020              Енакиево        №  39

Об установлении тарифа

на проезд в городском

электрическом транспорте

 На основании пункта 3 части 4, статьи 8 и части 3, статьи 10 Закона

Донецкой Народной Республики «О городском электрическом транспорте»,

Приказа Министерства транспорта Донецкой Народной Республики от

05.05.2015 № 140 «Об утверждении Методических рекомендаций расчета

тарифов на оказание услуг пассажирского автомобильного транспорта и

городского электрического транспорта (трамвай, троллейбус)», рассмотрев

письмо коммунального предприятия администрации города Енакиево

«Трамвайно-троллейбусное управление» от 27 января 2020 года № 03-34, с

целью реализации государственной политики в сфере городского

электрического транспорта

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Установить тариф на проезд в городском электрическом транспорте

5 (пять) рос. руб. с 01.02.2020.

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 3. Заведующему сектором по работе транспорта администрации города

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном

веб-сайте администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

города Енакиево